
18.03.2016 30 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

АЛМАТИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 

                 ______________ 
 

                       №_____________ 

 

  

№ 1 жатакхананын вахтері  

Т.В. Вертипорованын тәртіптік 

теріс әрекеті бойынша жұмыс 

 комиссиясын құру туралы 

 

Қазақстан Республикасының Еңбек кодексіне, «Алматы энергетика және 

байланыс университеті» Коммерциялық емес АҚ Ішкі тәртіп ережесіне сәйкес 

және Тәртіптік жаза беру нұсқаулығы негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1.  № 1 жатақхананың вахтері Т.В. Вертипорованың тәртіптік теріс әрекеті 

бойынша материалдар мен мәліметтерді жинау және тексеру бойынша 

жұмысты іске асыру үшін, оның жасалу себептерін толык, жан-жақты және 

шынайы аныктау мақсатында мына кұрамда жұмыс комиссиясы кұрылсын: 

1.1.  Сергазина Аида Адильбековна, Әкімшілік-заң белімі 

бастыгының орынбасары-кеңсе жэне мұрагат секторының меңгерушісі; 

1.2.  Мусирова Раушан Даулеткуловна, Кадр-кұкықтык қамту 

секторының меңгерүшісі; 

1.3.  Киргизбаев Марат Абдезимович, Кадр-құқыктық қамту 

секторының заңгер кенесшісі; 

1.4.  Боровская Татьяна Васильевна, кауыпсыздық техника бойынша 

инженері; 

1.5.  Усембаева Куралай Батырбековна, № 1 жатақхана меңгерушісі. 

2.  Тұжырым есебінде жұмыс комиссиясының қызмет қорытындысы 

АЭжБУ Тәртіптік комиссияға тапсырылсын. 

3.  Әкімшілік-заң бөлімі (Жалбиева С.Б.) осы бұйрықты университеттің 

барлық құрылым бөлімшелеріне жеткізсін. 

4.  Осы бұйрықтың тиісті орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

 

Негізі: ПШҚ бастығының уақытша м.а. Е.А. Курмангалиевтің ұсынысы 

 

 

Ректор         К. Бакенов 

 

 

 


